



ARNA ROTARY KLUBB – MÅNEDSBREV Januar 2024

ARNA ROTARYKLUBB - ELDREFEST 8. JANUAR 2024

1. MØTEDAG I 2024 VAR ELDREFEST I KYRKJELYDSHUSET.

Klokken 15.00 møtte Servisprosjektkomiteen og hjelpere i kyrkjelydhuset for å dekke og pynte bord til festen som startet kl. 17.00. Da flere av komited medlemmene hadde meldt forfall fikk vi hjelp av Elin Askeland, Kjellaug Myhren, Ingebjørg Hauge og noen av medlemmene fra andre komiteer. Bordene ble pyntet med mini St.Paulia og lys. Stilig!!

Jan Erik Reknes spilte piano til sangene og taffelmusikk.

LENE ledet festen. Etter at Lene ønsket velkommen åpnet festen med en julesang. **President Gunnvor** fikk så ordet og orienterte om Arna Rotaryklubb sitt arbeid og Rotary generelt.

Før servering av snitter og varm sjokolade ble bordverset sunget. Noen av gjestene ønsket kaffe i stedet for sjokolade.

Ole Johan Hauge holdt et kort foredrag der han fortalte om sine opplevelser rundt om i verden som representant for Røde Kors samtidig som la vekt på trygghet.

Det ble også servert kaffe, thebrød og Twist.

Tradisjonen tro kom **Haukeland Songlag** og holdt en mini konsert.

Konserten ble avsluttet med Deilig er jorden.

Etter konserten ble sangerne servert snitter og sjokolade.

Torstein Jensen overrasket både songlaget og gjestene med å synge Nordnorsk julesalme. Veldig vakkert og stemningsfullt!

Til slutt ble blomstene som sto på bordene loddet ut.

Nok en vellykket Eldrefest var gjennomført!

Neste år ønsker kjøkkengjengen en skriftlig kjøreplan for festen slik at de får bedre kontroll over festens gang!

Vi hadde 91 gjester.

36 medlemmer var i aktivitet.



Referent: Britt FI

Møte Arna Rotary 15. januar 2024

Sted: Åsane Videregående skole
Antall 19 frammøtte

Vi fikk omvisning på skolen av rektor Jens Petter Storheim. Åsane videregående skole er en yrkesrettet skole, en av de største i Bergen. Det er 1600 personer som får opplæring i en eller annen form. 250 personer står på lønnslisten.

Huset fungerer også som kulturhus for Åsane/Arna. Beregnet for 4000 daglige brukere.

Vi fikk se undervisningsrom for flere praktiske fag Helse og oppvekst, verkstedsfag, undervisningsrom for fengselsundervisning, og for elever med multihandikap.

Omvisningen varte i ca 2 timer.
ref. Ove

ARNA ROTARY KLUBB – KLUBBMØTE 22. januar 2024

Presidenten ledet møtet, 27 til stede, derav 1 gjest.

3 min:

Lars hadde 3 min, der han snakket om turalternativer for oss i Arna, men der han spesielt anbefalte å ta en tur til byn og gå rundt Store Lungegårdsvann, Damsgårdsundet, Småpudden, Nygårdsparken og tilbake til utgangspunktet ved jernbanestasjonen. En interessant tur.

Dagens tema: Mitt Rotary-liv, ved Arild Dale.

Arild ble kjent med Rotary i 1992 og ble medlem i Arna Rotary Klubb i 1993. Fadder var Halvard Hauge. Arild var distriktssekretær i D2250 i 1999-2000 (i ARK-medlem Leif Harald Kvaale sin guvernørperiode), og han var president i ARK 2000-2001. Han har siden hatt så godt som «alle» verv i klubben. Han var guvernør i D2250 i perioden 2018-2019, og han fortalte om hva det innebar av forberedelser gjennom GETS (Governor Elect Training Seminar) med blant annet møte for Norden i Riga og Rotary-skolen i San Diego. Han



gjennomførte PETS (President Elect Training Seminar) for D2250 på Voss i april 2018 og som guvernør var han ansvarlig for distriktskonferansen i 2250, også det på Voss, i juli 2018.

Han mente det var trygt å si at det ble to særdeles vel gjennomførte aktiviteter, ikke minst på grunn av den gode hjelpen han fikk av styre- og komitémedlemmer i ARK med den praktiske gjennomføringen.

En vesentlig del av det å være guvernør var ellers å besøke distriktets 44 klubber gjennom året og å opprettholde god kontinuitet i styrets arbeid.

Annen info

Alf takket på vegne av seg og fru Inger for at de fikk være gjester på eldrefesten 8. januar, noe de satte stor pris på. Det hører med her at Alf i en årrekke selv har vært en viktig bidragsyter når det gjelder gjennomføringen av eldrefestene.

Presidenten hilste fra medlem Siv som er sykemeldt, men som ser fram til å komme tilbake på møtene. Hun informerte også om at Merethe Reigstad har meldt seg ut av klubben av private årsaker. Til slutt minnet presidenten om guvernørbesøket på neste møte, 29. januar.

Referent: Lars

Referat møte i ARK 29. januar 2024

35 personer var til stede.

Inkludert 4 gjester: Guvernør Wibecke Natås, AG5 Thomas Thiis, innkommende guvernør Rolf Thingvill, past guvernør Odd Henry Hommedal og tidligere guvernør Johannes Hausken

Ved innledningen av møtet og etter gode velkomstord, minnet presidenten om støttekonsert i Grieghallen 11. febr. og klubbens oppgaver i denne sammenhengen

Trond Hauge har "tre minuttene", hans første.

Tidligere guvernør Arild Dale fikk PHF med blå stein, fra Odd Henry Hommedal, for sitt arbeid i lovrådet.

Arild takker for tildelingen.



Guvernør Wibecke Natås framhever i sin tale til klubben alt det gode denne klubben har fokus på i sin virksomhet. Det har vært en glede for henne å bli kjent med dette.

Verdenspresidentens motto er "Create hope in the world"

Vi besitter alle evnen til gi håp

Vi kan kjenne på denne stoltheten.

Hun utfordret klubben til mer fokus på informasjon og samarbeid.

Hun understreket også betydningen av Inkludering og toleranse som en gjennomgripende kraft i vår virksomhet

Presidenten fikk en gave fra henne, som avslutning på dette besøket

Ove
ref.